

DODATEK č. 3 K SERVISNÍ SMLOUVĚ

*uzavřené zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi
těmito smluvními stranami*

I.

Smluvní strany

Objednatel: ZŠ Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace
Sídlo: Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice
IČO/DIČ: 750 239 20 / CZ750 239 20
Zastoupený: Mgr. Ivan Hostaša, ředitel
Bankovní spojení: Česká spořitelna, 2028491349/0800

dále jen „objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Technika budov, s.r.o.
Sídlo: Křenová 307/42, 602 00 Brno
IČO/DIČ: 607 118 25 / CZ607 118 25
Zastoupený: Ing. Petr Andrys, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna, 2032229318/0800

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

(objednatel a zhotovitel – dále také jako „smluvní strany“)

II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.11.2020 Servisní smlouvu na Pravidelný a havarijný servis pro objekt Základní školy Šlapanice, pavilon F a G , specifikovaný v Příloze č. 1. – Seznam a nacenění položek.

III.

Předmět dodatku

1. Vzhledem k tomu, že došlo k inflačnímu vývoji ve výši 10,7 % za rok 2023, dohodly se smluvní strany na základě návrhu Zhotovitele v souladu s ustanovením čl. 5. Servisní smlouvy ze dne 23.11.2020 na aktualizaci cen sjednaných v Servisní smlouvě a Dodatku č.1, 2 tak, že se ceny sjednané v Příloze č. 1 k této Servisní smlouvě, cenová tabulka navýšují o inflaci za rok 2023 ve výši 10,7 %.

2. V návaznosti na výše v odst. 1 uvedené se smluvní strany dohodly, že Příloha č. 1 k Servisní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.11.2020 se mění tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 3.

3. Upravuje se bod 3.3. kontaktní údaje zhotovitele.

Havarijní linka:

+420 776 056 558

Email:

servis@technikabudov.cz

4. Dále se upravuje bod 5.5.:

Zhotovitel je oprávněn 1x za rok požadovat aktualizaci ceny s ohledem na inflační vývoj v předcházejícím roce.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly, a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1. Seznam a nacenění položek

V Brně dne

Za objednatele

Mgr. Ivan Hostaša
Digitálně podepsal
Mgr. Ivan Hostaša
Datum: 2024.03.05
09:40:55 +01'00'

.....
Mgr. Ivan Hostaša
ředitel

Za zhotovitel

Ing. Petr Andrys
Digitálně podepsal
Ing. Petr Andrys
Datum: 2024.01.26
16:31:12 +01'00'

.....
Ing. Petr Andrys
jednatel

200601 - Pravidelný servis ZŠ Šlapanice

Ozn.	Položka / Systém	m.j.	Počet m.j.	Četnost za rok	Cena m.j. (Kč bez DPH)	Cena za položku / rok (Kč bez DPH)
Vzduchové systémy klimatizace						
1	Centrální VZT jednotky	ks	6	2	3 612,87 Kč	43 354,47 Kč
2	Kondenzační jednotky Přímé chlazení / topení	ks	7	2	1 976,85 Kč	27 675,96 Kč
3	Samostatné vnitřní jednotky	ks	3	1	402,19 Kč	1 206,56 Kč
Chladivové systémy klimatizace						
4	Systém split Celoroční chlazení	ks	2	2	2 249,52 Kč	8 998,10 Kč
Požárně bezpečnostní prvky						
5	Požární klapky VZT	ks	26	1	497,62 Kč	12 938,17 Kč
6	Požární ucpávky	ks	41	1	381,74 Kč	15 651,23 Kč
7	Systém OTK, Ventilátor + světlík	kpl	1	1	6 475,90 Kč	6 475,90 Kč
Prvky regulační						
8	Regulátory průtoku vzduchu Regulační klapky se servopohonem	ks	45	1	409,00 Kč	18 405,20 Kč
Doprava						
	Cesta = Firma - Akce - Firma + technik na cestě	kpl	1	1	6 135,07 Kč	6 135,07 Kč
CELKEM ZA ZAKÁZKU ZA ROK (Kč bez DPH / Rok)					140 840,66 Kč	
DPH 21% (Kč)					29 576,54 Kč	
CELKEM ZA ZAKÁZKU ZA ROK (Kč včetně DPH / Rok)					170 417,20 Kč	

*Cena nezahrnuje náhradní a spotřební díly (např. filtry pro VZT)

Činnost nad rámec pravidelného / záručního servisu (Havarijní servis)			
Hodinová sazba s příjezdem dle domluvy	Pracovní den 7:00 - 17:00	Kč/h/os	614,14 Kč
	Mimo pracovní den / čas	Kč/h/os	954,34 Kč
Hodinová sazba s požadavkem příjezdu do 24h	Pracovní den 7:00 - 17:00	Kč/h/os	1 023,15 Kč
	Mimo pracovní den / čas	Kč/h/os	1 295,82 Kč
Doprava	Paušál Brno	Kč	205,14 Kč
	Mimo Brno	Kč/km	11,47 Kč
	Technik na cestě	Kč/h/os	341,47 Kč
Marný výjezd (částka připočítána k ceně za dopravu)			1 704,82 Kč